2025 sembilan ribu seratus 

empat puluh enam) jiwa 

200 (dua ratus) jiwa 

2 .  Mutasi Kurang 

c. Peserta Bulan Januari 
2025 

b. Mutasi Bulan Januari 
2025 

1 .  Mutasi Tambah 

a) penduduk belum 
terdaftar 

b) bayi baru lahir 48 (empat puluh delapan) 
jiwa 

839 (delapan ratus tiga 
puluh sembilan) jiwa 

68.555 (enam puluh 
delapan ribu lima ratus 
lima puluh lima) jiwa 

Mutasi Tambah dan Mutasi Kurang Peserta Pekerja Bukan 
Penerima Upah, Bukan Pekerja Pemerintah Daerah dan/atau 
Penerima Bantuan Iuran Daerah Kota Blitar Program J aminan 
Kesehatan Nasional Bulan Januari Tahun 2025 sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KESATU dengan daftar nama